
Tabela 4

1 DRAP LEZHË Shkodër Skënderbej, Shkodër 9 vjeçare Gjuhe Angleze 1 Provizor Deri ne perfundim te vitit shkollor

2 DRAP LEZHË Shkodër Adem Haxhija, Boks SHB Gjuhe Shqipe dhe Letersi 1 Provizor Deri ne perfundim te vitit shkollor

3 DRAP LEZHË Shkodër Drisht 9 vjeçare Matematike 1 Provizor Deri ne perfundim te vitit shkollor

4 DRAP LEZHË Shkodër Arif Selimi 9 vjeçare Histori-Gjeografi 1 Provizor Deri ne perfundim te vitit shkollor

5 DRAP LEZHË Shkodër 3 Dhjetori 9 vjeçare Arsim Special 1 Vakant

6 DRAP LEZHË Tropojë SHMB ''Hoxhë Zogu'' Zogaj SHB Gjeografi 1 Provizor Me afat

7 DRAP LEZHË Has Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Ed. Fizik 1 Provizor

8 DRAP LEZHË Has Shkolla 9-vjeçare Nikoliq 9-vjeçare Matematike 1 Provizor

9 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 1 provizor

10 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Beselidhja" Lezhë 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor (10 orë)
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